1

证券代码：600501          证券简称：航天晨光        编号：临 2021-027

航天晨光股份有限公司

关于获得政府补助的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、获取补助的基本情况

航天晨光股份有限公司（以下简称“公司”）及下属子公司自 2021 年 7 月

1 日至 2021 年 9 月 30 日共获得各项退税及政府补助等项目资金共计 182.30 万

元，具体情况如下：

单位名称 补助项目 补助金额（元） 补助依据 获得时间 计入科目

航天晨光股份有

限公司
工业强基项目 1,370,000.00

2021 年度国家高

质量发展资金
2021年 7月 递延收益

航天晨光股份有

限公司
商务发展资金 56,900.00

商务局商务发展

第一批（项目法）
2021年 9月 其他收益

南京晨光艺术工

程有限公司

国家知识产权

战略资金
30,000.00

宁市监知〔2021〕

192 号
2021年 9月 其他收益

沈阳晨光弗泰波

纹管有限公司
拆迁补偿款 206,177.19

沈土经交字

〔2010〕052 号
2021年 9月 其他收益

沈阳晨光弗泰波

纹管有限公司
土地补偿款 67,820.13

沈土经交字

〔2010〕052 号
2021年 9月 其他收益

沈阳晨光弗泰波

纹管有限公司
精益生产补贴 89,000.00

沈证办发〔2018〕

81 号
2021年 9月 其他收益

江苏晨鑫波纹管

有限公司
工会经费返还 3,060.10

泰州市姜堰区总

工会关于进一步

落实小微企业工

会经费支持政策

的通知

2021年 9月 其他收益

总计 / 1,822,957.42 / / /

二、补助的类型及其对上市公司的影响

根据《企业会计准则》的有关规定，

1、上述政府补助中计入其他收益的 45.30 万元，列入公司 2021 年 7 月 1

日至 9 月 30 日收益。

2、上述政府补助中计入递延收益 137.00 万元。

三、其他

2

1、前期与资产相关的递延收益 27.40 万元在本期分摊转入其他收益。

2、上述政府补助最终对公司 2021 年全年损益的影响将以年度审计确认后

的结果为准。敬请广大投资者注意投资风险，理性投资。

特此公告。

航天晨光股份有限公司

董事会

2021 年 10 月 19 日